



NUTRÍMESCO

COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA. ME



Á
PREFEITURA MUNICIPAL DE ACARAÚ
COMISSÃO DE PREGÃO

PROCESSO: PREGÃO PRESENCIAL N.º 2802.01/2018
DATA E HORA DE ABERTURA DO CERTAME: 21 DE MARÇO DE 2018 ÀS 08:30 HORAS.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE MATERIAL DE EXPEDIENTE DESTINADOS AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ACARAÚ/CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES EM ANEXO DO EDITAL.

Pela presente, declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, Lei n.º 10.520, de 17 de Julho de 2002, subsidiada especialmente da Lei n.º 8.666/93, com as alterações da Lei n.º 8.883/94, atualizada pela Lei n.º 9.648/98 de 27/05/98 e cláusulas e condições previstas no Edital do REF. PREGÃO PRESENCIAL N.º 2018.0702.01/2018. Que se realizará dia 02 de Março de 2018 às 08:30 horas.

PROPOSTA

1. *Propomos prestar a Prefeitura Municipal de ACARAÚ/CE pelos preços a seguir indicados, o fornecimento dos produtos, objeto desta licitação, obedecendo às estipulações do correspondente ato convocatório e asseverando que:*
2. *Ocorrendo discrepância entre os preços unitários e totais, prevalecerão os primeiros, devendo a Pregoeira proceder às correções necessárias.*
3. *O prazo de validade desta proposta é de 60 (sessenta) dias. (Contados a partir da data de abertura do certame)*
4. *O licitante declara que nos, valores apresentados abaixo, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.*
5. *Declaramos nos comprometer inteiramente a responsabilidade pela entrega dos produtos, e que serão executados conforme exigência editalícia e contratual, e que serão entregues no prazo máximo de 10(diez) dias úteis a contar da expedição da Ordem de Compra/Fornecimento..*

A

mmfda
M
du
01

Rua Liberalino Carlos da Silva, n.º 63- Centro. CEP.: 61.760-000
Cel.: (85)98603.2200/ 99793.1157
CNPJ.: 10.596.960/0001-10 CGF.: 06.375.126-7 Eusébio - Ceará
E-mail: nutrimesc.servicos@gmail.com



NUTRIMESC

COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA. ME



ITEM	ESPECIFICAÇÕES	MARCA	UND	QUANT.	VL. UNIT.	VL. UNIT EXTENSO	VL. TOTAL	VL. TOTAL EXTENSO
1	Agenda telefônica (a-z) capa plástica	TILIBRA	UND	40	RS 13,15	treze reais e quinze centavos	RS 526,00	quinhentos e vinte e seis reais
2	Almofada p/ carimbo na cor azul	RADEX	UND	53	RS 3,31	três reais e trinta e um centavos	RS 175,43	cento e setenta e cinco reais e quarenta e três centavos
3	Apagador p/ quadro branco	RADEX	UND	50	RS 3,90	três reais e noventa centavos	RS 195,00	cento e noventa e cinco reais
4	Apointador para lápis, confeccionado em plástico	CIS	UND	288	RS 0,25	vinte e cinco centavos de real	RS 72,00	setenta e dois reais
5	Bandeja organizadora em acrílico triple articulável	ACRINIL	UND	19	RS 52,12	cinquenta e dois reais e doze centavos	RS 990,28	novecientos e noventa reais e vinte e oito centavos
6	Barbante rolo com 70 mts	SISAL	ROLO	25	RS 10,62	dez reais e sessenta e dois centavos	RS 265,50	duzentos e sessenta e cinco reais e cinquenta centavos
7	Bexiga n° 6 nas cores variadas pct com 50 unid	IDEATEX	PC	40	RS 3,08	três reais e oito centavos	RS 123,20	cento e vinte e três reais e vinte centavos
8	Bloco p/ rascunho auto adesivo, amarelo tam. 10x7 cm com 100 fls	3M	UND	180	RS 2,96	dois reais e noventa e seis centavos	RS 532,80	quinhentos e trinta e dois reais e oitenta centavos

Rua Liberalino Carlos da Silva, n° 63- Centro. CEP.: 61.760-000
Cel.: (85)98603.2200/ 99793.1157
CNPJ.: 10.596.960/0001-10 CGF.: 06.375.126-7 Eusébio - Ceará
E-mail: nutrimesc.servicos@gmail.com



NUTRIMISC

COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA. ME



9	Bloco p/ rascunho auto adesivo, amarelo tam. 5x4 cm com 100 fls	3M	UND	168	RS 2,96	dois reais e noventa e seis centavos	RS 497,28	quatrocentos e noventa e sete reais e vinte e oito centavos
10	Borracha branca macia para lápis, n° 20, fabricação nacional, tamanho grande pct com 100 unid	MERCUR	PCT	20	RS 15,08	quinze reais e oito centavos	RS 301,60	trezentos e um reais e sessenta centavos
11	Borracha branca quadrada cx com 24 unid	MERCUR	CX	28	RS 17,22	dezesete reais e vinte e dois centavos	RS 482,16	quatrocentos e oitenta e dois reais e dezesseis centavos
12	Caixa polítonda, box para arquivo morto, confeccionada em plástico resistente, 25cm de largura, 35,5 de	ALAPLAST	UND	360	RS 3,18	três reais e dezoito centavos	RS 1.144,80	mil cento e quarenta e quatro reais e oitenta centavos
13	Calculadora grande 12 dígitos	HOOPSON	UND	34	RS 16,93	dezesseis reais e noventa e três centavos	RS 575,62	quinhentos e setenta e cinco reais e sessenta e dois centavos
14	Caneta esferográfica, tubo transparente, sextavada, ponta de metal, cor azul, cx com 50 unid	COMPACTOR	CX	70	RS 34,87	trinta e quatro reais e sete centavos	RS 2.440,90	dois mil, quatrocentos e quarenta reais e noventa centavos
15	Caneta esferográfica, tubo transparente, sextavada, ponta de metal, cor vermelha cx com 50 unid	COMPACTOR	CX	15	RS 34,87	trinta e quatro reais e sete centavos	RS 523,05	quinhentos e vinte e três reais e cinco centavos

Rua Liberalino Carlos da Silva, n° 63- Centro. CEP.: 61.760-000
Cel.: (85) 98603.2200/ 99793.1157
CNPJ.: 10.596.960/0001-10 CGF.: 06.375.126-7 Eusébio - Ceará
E-mail: nutrimisc.servicos@gmail.com

Handwritten notes and signatures:
- "W" and "L" in the top right.
- "03" in the middle right.
- A signature in the bottom right.



NUTRIMESC

COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA. ME



16	Caneta hidrator,conj. Com 12 cores ponta grossa	COMPACTOR	CONJ.	39	RS 12,47	doze reais e quarenta e sete centavos	RS 486,33	quatrocentos e oitenta e seis reais e trinta e três centavos
17	Caneta marca texto, cores variadas, em plástico, diâmetro da ponta 4 mm, tipo da ponta fluorescente, carga não recarregável cx com 6 unid	MASTERPRINT	CX	120	RS 5,62	cinco reais e sessenta e dois centavos	RS 674,40	seiscentos e setenta e quatro reais e quarenta centavos
18	Caneta para CD 2.0 ex com 20 unidades	PILOT	CX	45	RS 52,50	cinquenta e dois reais e cinquenta centavos	RS 2.362,50	dois mil, trezentos e sessenta e dois reais e cinquenta centavos
19	Cartolina comum,50x66cm,cores variadas,pct com 100 fls	SÃO MIGUEL	PCT	9	RS 31,25	trinta e um reais e vinte e cinco centavos	RS 281,25	duzentos e oitenta e um reais e vinte e cinco centavos
20	Cartolina dupla face, cores variadas pct com 20 unid	PREMIATTA	PCT	35	RS 13,25	treze reais e vinte e cinco centavos	RS 463,75	quatrocentos e sessenta e três reais e setenta e cinco centavos
21	Cartolina duplex, cores variadas pct com 20 unid	PREMIATTA	PCT	19	RS 18,75	dezoito reais e setenta e cinco centavos	RS 356,25	trezentos e cinquenta e seis reais e vinte e cinco centavos
22	Cd tipo prata, para gravação, (cd -rw), 700mb,80 min	MAXPRINT	UND	920	RS 0,95	noventa e cinco centavos de real	RS 874,00	oitocentos e setenta e quatro reais
23	Chaveiro com etiqueta de identificação pct com 100 unid cores variadas	WALEU	PCT	4	RS 38,75	trinta e oito reais e setenta e cinco centavos	RS 155,00	cento e cinquenta e cinco reais

Rua Liberalino Carlos da Silva, n° 63- Centro. CEP.: 61.760-000
Cel.: (85)98603.2200/ 99793.1157
CNPJ.: 10.596.960/0001-10 CGF.: 06.375.126-7 Eusébio - Ceará
E-mail: nutrimesc.servicos@gmail.com

A

mp

N

de

de



NUTRIMESC

COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA. ME



24	Clips em aço niquelado, tamanho nº 2, acondicionado em caixa com 100 unidades	ECCOCLIPS	CX	108	RS 1,55	um real e cinquenta e cinco centavos	RS 167,40	cento e sessenta e sete reais e quarenta centavos
25	Clips em aço niquelado, tamanho nº 3, acondicionado em caixa com 100 unidades	ACC	CX	192	RS 3,52	três reais e cinquenta e dois centavos	RS 675,84	seiscentos e setenta e cinco reais e oitenta e quatro centavos
26	Clips em aço niquelado, tamanho nº 6, acondicionado em caixa com 100 unidades	ACC	CX	156	RS 5,37	cinco reais e trinta e sete centavos	RS 837,72	oitocentos e trinta e sete reais e setenta e dois centavos
27	Cola líquida branca, contendo 90g, acondicionada em frasco plástico resistente, não tóxica, cx com 12 unid	FORTIFIX	CX	21	RS 13,80	treze reais e oitenta centavos	RS 289,80	duzentos e oitenta e nove reais e oitenta centavos
28	Cola líquida especial para e.v.a., 80g, acondicionado em frasco plástico resistente, não tóxica, cx com 12 unid	ACRILEX	CX	8	RS 48,75	quarenta e oito reais e setenta e cinco centavos	RS 390,00	trezentos e noventa reais
29	Cola líquida especial para isopor, 90g, acondicionado em frasco plástico resistente, não tóxica, cx com 12 unid	FORTIFIX	CX	23	RS 26,85	vinte e seis reais e oitenta e cinco centavos	RS 617,55	seiscentos e dezesseite reais e cinquenta e cinco centavos
30	Cola quente em bastão grosso	RENDICOLLA	UND	108	RS 1,43	um real e quarenta e três centavos	RS 154,44	cento e cinquenta e quatro reais e quarenta e quatro centavos

Rua Liberalino Carlos da Silva, nº 63- Centro. CEP. : 61.760-000

Cel. : (85)98603.2200/ 99793.1157

CNPJ. : 10.596.960/0001-10 CGF. : 06.375.126-7 Eusébio - Ceará

E-mail : nutri_mesc.servicos@gmail.com

Handwritten signatures and initials in blue ink.



NUTRIMESC

COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA. ME



31	Cones de sinalização, em pvc rígido, medindo 70 cm de altura	DELTA PLUS	UND	80	RS 45,75	quarenta e cinco reais e setenta e cinco centavos	RS 3.660,00	três mil, seiscentos e sessenta reais
33	Corretivo líquido, a base d'água e secagem rápida, 18 ml, acondicionado em frasco plástico resistente, cx com 12 unid	RADEX	CX	23	RS 11,25	onze reais e vinte e cinco centavos	RS 258,75	duzentos e cinquenta e oito reais e setenta e cinco centavos
34	Durex colorido, cores variadas pct com 10 unid	3M	PCT	8	RS 16,25	dezesesseis reais e vinte e cinco centavos	RS 130,00	cento e trinta reais
35	Durex pequeno pct com 10 unid	3M	PCT	42	RS 12,50	doze reais e cinquenta centavos	RS 525,00	quinhentos e vinte e cinco reais
36	Dvd -r 4.7 gb	MAXPRINT	UND	365	RS 1,08	um real e oito centavos	RS 394,20	trezentos e noventa e quatro reais e vinte centavos
37	Envelope offico, tamanho 15 x 23 cm, branco pct com 100	SCRITY	PCT	58	RS 14,50	quatorze reais e cinquenta centavos	RS 841,00	oitocentos e quarenta e um reais
38	Envelope offico, tamanho 15 x 23 cm, pardo pct com 100	SCRITY	PCT	58	RS 12,70	doze reais e setenta centavos	RS 736,60	setecentos e trinta e seis reais e sessenta centavos

Handwritten signatures and initials in blue ink.

Rua Liberalino Carlos da Silva, nº 63- Centro. CEP.: 61.760-000
Cel.: (85)98603.2200/ 99793.1157
CNPJ.: 10.596.960/0001-10 CGF.: 06.375.126-7 Eusebio - Ceará
E-mail: nutrimesc.servicos@gmail.com



NUTRIMESC

COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA. ME



39	Envelope officio, tamanho 24 x 35 cm, branco pet com 100	SCRITY	PCT	58	RS 28,05	vinte e oito reais e cinco centavos	RS 1.626,90	mil seiscientos e vinte e seis reais e noventa centavos
40	Envelope officio, tamanho 24 x 35 cm, pardo pet com 100	SCRITY	PCT	58	RS 22,37	vinte e dois reais e trinta e sete centavos	RS 1.297,46	mil duzentos e noventa e sete reais e quarenta e seis centavos
41	Estilete, tipo estreito espessura 8mm uso em escritório com lâmina ex com 12 unid	MASTERPRINT	CX	17	RS 7,95	sete reais e noventa e cinco centavos	RS 135,15	cento e trinta e cinco reais e quinze centavos
42	Etiqueta adesiva de bolinha PCT 201 UND	PIMACO	PCT	10	RS 3,12	três reais e doze centavos	RS 31,20	trinta e um reais e vinte centavos
43	Etiquetas inkjet - laser branca, cx com 100 fls contendo 1.400 etiquetas tam 33,9x101,6 mm	PIMACO	CX	60	RS 55,88	cinquenta e cinco reais e oitenta e oito centavos	RS 3.352,80	três mil, trezentos e cinquenta e dois reais e oitenta centavos
44	Extorator de grampos tipo espátula comp.15 cm	JAPAN	UND	147	RS 1,21	um real e vinte e um centavos	RS 177,87	cento e setenta e sete reais e oitenta e sete centavos
45	Fita adesiva tipo crepe, medindo 25mmx50m, boa aderencia	3M	UND	50	RS 4,30	quatro reais e trinta centavos	RS 215,00	duzentos e quinze reais

Handwritten signatures and initials in blue ink.

Rua Liberalino Carlos da Silva, nº 63- Centro. CEP.: 61.760-000
Cel.: (85)98603.2200/ 99793.1157

CNPJ.: 10.596.960/0001-10 CGF.: 06.375.126-7 Eusébio - Ceará

E-mail: nutrimesc.servicos@gmail.com



NUTRIMESC

COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA. ME



46	Fita adesiva transparente, medindo 12mmx20m, boa aderencia	3M	UND	50	RS 1,28	um real e vinte e oito centavos	RS 64,00	sessenta e quatro reais
47	Fita decorativa 15x30 mm	FIDEPLA	ROLO	15	RS 3,12	três reais e doze centavos	RS 46,80	quarenta e seis reais e oitenta centavos
48	Fita gomada 36x50mm	ADELBRAS	UND	215	RS 6,12	seis reais e doze centavos	RS 1.315,80	mil trezentos e quinze reais e oitenta centavos
49	Folha em e.v.a, 600x400mm, cores variadas	CORTIARTE	UND	183	RS 1,31	um real e trinta e um centavos	RS 239,73	duzentos e trinta e nove reais e setenta e três centavos
50	Giz de cera grande, cx com 12 cores	ACRILEX	CX	12	RS 3,36	três reais e trinta e seis centavos	RS 40,32	quarenta reais e trinta e dois centavos
51	Grampeador de mesa, tamanho pequeno, tipo comum	BRW	UND	85	RS 15,93	quinze reais e noventa e três centavos	RS 1.354,05	mil trezentos e cinquenta e quatro reais e cinco centavos
52	Grampo trilho em material plástico, pet com 50 unid	ACC	PCT	20	RS 10,63	dez reais e sessenta e três centavos	RS 212,60	duzentos e doze reais e sessenta centavos
53	Grampos para grampeador 23/15 galy, cx com 5000 unid	ACC	CX	16	RS 16,45	dezesseis reais e quarenta e cinco centavos	RS 263,20	duzentos e sessenta e três reais e vinte centavos

Rua Liberalino Carlos da Silva, nº 63- Centro. CEP.: 61.760-000
Cel.: (85)98603.2200/ 99793.1157
CNPJ.: 10.596.960/0001-10 CGF.: 06.375.126-7 Eusébio - Ceará
E-mail: nutrimesc.servicos@gmail.com



NUTRIMESC

COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA. ME



54	Grampos para grampeador, 26 / 6 acobreado CX COM 1000 UNID	CHAPARRAU	CX	216	RS 1,37	um real e trinta e sete centavos	RS 295,92	duzentos e noventa e cinco reais e noventa e dois centavos
55	Isopor - folha de 2 cm	ISOPLAST	FLS	60	RS 3,12	três reais e doze centavos	RS 187,20	cento e oitenta e sete reais e vinte centavos
56	Isopor - folha de 3 cm	ISOPLAST	FLS	60	RS 3,12	três reais e doze centavos	RS 187,20	cento e oitenta e sete reais e vinte centavos
57	Lápis de cor grande cx com 12 cores	NATIVA	CX	24	RS 2,58	dois reais e cinquenta e oito centavos	RS 61,92	sessenta e um reais e noventa e dois centavos
58	Lápis preto, material do corpo madeira, matéria da carga mina grafite, diâmetro da carga 0,2 mm, dureza da carga 2h, formato do corpo cilíndrico, diâmetro do corpo 0,7 mm, comprimento total 175 mm cx com 144 unid	NATIVA	CX	30	RS 23,82	vinte e três reais e oitenta e dois centavos	RS 714,60	setecentos e quatorze reais e sessenta centavos
59	Liga de borracha - elástica, resistente, nº 18, pacote com 500 gramas. Atóxica.	MERCUR	PCT	61	RS 30,43	trinta reais e quarenta e três centavos	RS 1.856,23	mil oitocentos e cinquenta e seis reais e vinte e três centavos
60	Livro ata paulado, capa dura, costurado, com 100 folhas	GRAFSET	UND	35	RS 12,68	doze reais e sessenta e oito centavos	RS 443,80	quatrocentos e quarenta e três reais e oitenta centavos
61	Livro de ponto, capa dura, contendo 100 folhas	GRAFSET	UND	125	RS 14,50	quatorze reais e cinquenta centavos	RS 1.812,50	mil oitocentos e doze reais e cinquenta centavos

Rua Liberalino Carlos da Silva, nº 63- Centro. CEP.: 61.760-000
Cel.: (85) 98603.2200/ 99793.1157
CNPJ.: 10.596.960/0001-10 CGF.: 06.375.126-7 Eusebio - Ceará
E-mail: nutrimesc.servicos@gmail.com



NUTRIMISC

COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA. ME



62	Livro protocolo de correspondência, capa dura, contendo 100 folhas	GRAFSET	UND	77	R\$ 8,06	oito reais e seis centavos	R\$ 620,62	seiscentos e vinte reais e sessenta e dois centavos
63	Molha dedo 12g	RADEX	UND	45	R\$ 1,36	um real e trinta e seis centavos	R\$ 61,20	sessenta e um reais e vinte centavos
64	Papel almaço caderno c/ 400 fls	TERRA DO SOL	UND	6	R\$ 14,55	quatorze reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 87,30	oitenta e sete reais e trinta centavos
65	Papel carbono tamanho ofício, em cores azul/preto, caixa com 100 folhas	RADEX	CX	6	R\$ 19,85	dezenove reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 119,10	cento e dezenove reais e dez centavos
66	Papel cartão 40 kg cores variadas	ABC	RESMA	205	R\$ 18,10	dezoito reais e dez centavos	R\$ 3.710,50	três mil, setecentos e dez reais e cinquenta centavos
67	Papel cartão 60 kg cores variadas	MG	RESMA	205	R\$ 25,62	vinte e cinco reais e sessenta e dois centavos	R\$ 5.252,10	cinco mil, duzentos e cinquenta e dois reais e dez centavos
68	Papel cartão duplex, 66x96cm, cores variadas, pct com 20 fls	REIPEL	PCT	12	R\$ 16,27	dezesesseis reais e vinte e sete centavos	R\$ 195,24	cento e noventa e cinco reais e vinte e quatro centavos
69	Papel madeira natural, 80g, pacote com 100 folhas	SÃO MIGUEL	PCT	19	R\$ 37,35	trinta e sete reais e trinta e cinco centavos	R\$ 709,65	setecentos e nove reais e sessenta e cinco centavos

Rua Liberalino Carlos da Silva, nº 63- Centro. CEP.: 61.760-000

Cel.: (85) 98603.2200/ 99793.1157

CNPJ.: 10.596.960/0001-10 CGF.: 06.375.126-7 Eusebio - Ceará

E-mail: nutrimisc.servicos@gmail.com

Calvin

fi

10

mpf

[Handwritten mark]



NUTRIBRÁS

COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA. ME



71	Papel ofício A3 branco tam 29,7X42,0cm cx com 05 resmas	REPORT	CX	10	RS 205,00	duzentos e cinco reais	RS 2.050,00	dois mil e cinquenta reais
72	Papel ofício, tamanho a4, sem pauta, resma com 500 folhas cx com 10 resmas	COPIMAX	CX	265	RS 192,50	cento e noventa e dois reais e cinquenta centavos	RS 51.012,50	cinquenta e um mil e doze reais e cinquenta centavos
73	Pasta a-z lombo estreito, tamanho ofício 216 x 330 mm, plástico transparente cx com 20 unid	FRAMA	CX	77	RS 153,75	cento e cinquenta e três reais e setenta e cinco centavos	RS 11.838,75	onze mil, oitocentos e trinta e oito reais e setenta e cinco centavos
74	Pasta a-z lombo largo, tamanho ofício 216 x 330 mm, plástico transparente cx com 20 unid	FRAMA	CX	168	RS 153,75	cento e cinquenta e três reais e setenta e cinco centavos	RS 25.830,00	vinte e cinco mil, oitocentos e trinta reais
75	Pasta caneta ofício cores variadas	ALAPLAST	UND	275	RS 1,38	um real e trinta e oito centavos	RS 379,50	trezentos e setenta e nove reais e cinquenta centavos
76	Pasta classificadora de papélio com mola 340X230mm cores variadas	CARTA NORTE	UND	440	RS 2,12	dois reais e doze centavos	RS 932,80	novecientos e trinta e dois reais e oitenta centavos
77	Pasta de papélio com elástico 340X230mm cores variadas	DELLO	UND	1.250	RS 1,71	um real e setenta e um centavos	RS 2.137,50	dois mil, cento e trinta e sete reais e cinquenta centavos

Rua Liberalino Carlos da Silva, nº 63- Centro. CEP.: 61.760-000
Cel.: (85) 98603.2200/ 99793.1157
CNPJ.: 10.596.960/0001-10 CGF.: 06.375.126-7 Eusebio - Ceará
E-mail: nutrimesc.servicos@gmail.com

A

Handwritten signatures and initials in blue ink.



NUTRIMESC

COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA. ME



78	Pasta de papelão com grampo trilho em plástico, cores variadas, tam 33x22cm	FRAMA	UND	480	RS 1,06	um real e seis centavos	RS 508,80	quinhentos e oito reais e oitenta centavos
79	Pasta suspensa 235mmx360mm	FRAMA	UND	1.500	RS 1,31	um real e trinta e um centavos	RS 1.965,00	mil novecentos e sessenta e cinco reais
80	Pasta transparente 245x335x20mm	DELLO	UND	225	RS 1,33	um real e trinta e três centavos	RS 299,25	duzentos e noventa e nove reais e vinte e cinco centavos
81	Pasta transparente 245x335x40mm	DELLO	UND	300	RS 1,83	um real e oitenta e três centavos	RS 549,00	quinhentos e quarenta e nove reais
82	Pendrive 8 gb	SANDISK	UND	45	RS 35,62	trinta e cinco reais e sessenta e dois centavos	RS 1.602,90	mil seiscentos e dois reais e noventa centavos
83	Perfurador em aço com capacidade de até 12 folhas, furo de 04 mm de diâmetro	JOCAR	UND	62	RS 17,82	dezesseite reais e oitenta e dois centavos	RS 1.104,84	mil cento e quatro reais e oitenta e quatro centavos
84	Pilha média AA ex com 60 unidades	ELGIN	CX	11	RS 42,00	quarenta e dois reais	RS 462,00	quatrocentos e sessenta e dois reais
85	Pilha pilito AAA ex com 60 unidades	ELGIN	CX	11	RS 32,50	trinta e dois reais e cinquenta centavos	RS 357,50	trezentos e cinquenta e sete reais e cinquenta centavos

Rua Liberalino Carlos da Silva, nº 63- Centro, CEP.: 61.760-000
Cel.: (85)98603.2200/ 99793.1157
CNPJ.: 10.596.960/0001-10 CGF.: 06.375.126-7 Eusébio - Ceará
E-mail: nutrimesc.servicos@gmail.com

Am
mp
12



NUTRIMESC

COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA. ME



86	Pincel atômico para quadro branco, em material plástico, resistente, ponta de feltro, recarregável, cores variadas, cx com 12 unid	COMPACTOR	CX	50	RS 51,45	cinquenta e um reais e quarenta e cinco centavos	RS 2.572,50	dois mil, quinhentos e setenta e dois reais e cinquenta centavos
87	Pincel atômico, 4,0 mm, a base de álcool, cores variadas, cx com 10 unid	BIC	CX	16	RS 17,55	dezessete reais e cinquenta e cinco centavos	RS 280,80	duzentos e oitenta reais e oitenta centavos
88	Pistola p/ cola quente grande	JOCAR	UND	10	RS 12,35	doze reais e trinta e cinco centavos	RS 123,50	cento e vinte e três reais e cinquenta centavos
89	Plástico adesivo transparente tipo contact 25mx45,0cm	PLAVITEC	ROLO	44	RS 42,38	quarenta e dois reais e trinta e oito centavos	RS 1.864,72	mil oitocentos e sessenta e quatro reais e setenta e dois centavos
90	Porta carteira medindo 120x135x90mm em plástico	ACRIMET	UND	63	RS 7,15	sete reais e quinze centavos	RS 450,45	quatrocentos e cinquenta reais e quarenta e cinco centavos
91	Porta durex pequeno	GENMES	UND	59	RS 8,41	oito reais e quarenta e um centavos	RS 496,19	quatrocentos e noventa e seis reais e dezoito centavos
92	Prancheta em madeira a4, medindo 330x230x3,2mm, com prendedor de plástico	ACRIMET	UND	27	RS 3,66	três reais e sessenta e seis centavos	RS 98,82	noventa e oito reais e oitenta e dois centavos
93	Régua comum, feita em plástico transparente, medindo 30 cm, graduação em centímetro, subdivisão em mm per com 10 unid	WALEU	PCT	31	RS 5,25	cinco reais e vinte e cinco centavos	RS 162,75	cento e sessenta e dois reais e setenta e cinco centavos

Rua Liberalino Carlos da Silva, nº 63- Centro. CEP.: 61.760-000

Cel.: (85)98603.2200/ 99793.1157

CNPJ.: 10.596.960/0001-10 CGF.: 06.375.126-7 Eusébio - Ceará

E-mail: nutrimesc.servicos@gmail.com

A

mpf

W. P. B. S.

Am



NUTRIMISC

COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA. ME



94	Tarjeta para uso em flanelógrafo ex com 100 unid	ACC	CX	18	R\$ 2,50	dois reais e cinquenta centavos	R\$ 45,00	quarenta e cinco reais
95	Tesoura multiuso com lâminas em inox, cabo plástico resistente, tamanho 21cm	BRW	UND	68	R\$ 3,85	três reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 261,80	duzentos e sessenta e um reais e oitenta centavos
96	Tinta p/ carimbo a base de água p/ uso em carimbos e almofadas, cor preta 30 ml	RADEX	UND	52	R\$ 2,18	dois reais e deztoito centavos	R\$ 113,36	cento e treze reais e trinta e seis centavos
VALOR TOTAL DA PROPOSTA							R\$ 158.365,59	

cento e cinquenta e oito mil, trezentos e sessenta e cinco reais e cinquenta e nove centavos

[Handwritten mark]

[Handwritten signatures and initials]

Rua Liberalino Carlos da Silva, nº 63- Centro. CEP.: 61.760-000
 Cel.: (85)98603.2200/ 99793.1157
 CNPJ.: 10.596.960/0001-10 CGF.: 06.375.126-7 Eusébio - Ceará
 E-mail: nutrimisc.servicos@gmail.com



NUTRIMISC

COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA. ME



Condições Gerais:

1. **Declaramos que os produtos ofertados têm prazo de validade superior a 60 dias, contados da data de entrega, com exceção aos produtos que tenham prazo de validade inferior ao estipulado no edital supramencionado.**
2. **Declaramos, neste ato, que não possuímos nenhum fato impeditivo que possa obstar nossa participação neste certame e, ainda, nossa inteira submissão aos preceitos da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações posteriores e às cláusulas e condições estipuladas neste Pregão.**

Prazo de Entrega: Conforme Edital

Forma de Pagamento: Conforme Edital. - Banco do Brasil: AGENCIA: 3589-0 - C/C: 3050-3

Frete: CIF (Incluso Seguro, imposto, transporte e custos) IPI e ICMS inclusos nos preços.

Responsável por assinar contrato: Marlon Vidal Araújo, RG nº 2003099009086 ; CPF nº 027.473.723-08; Administrador

CARTÃO SAMPAIO
EUSEBIO-CE
Eusebio-CE
Av. Eduardo Sá, nº 48 C
Fone: (85) 3260-5390
TUDO SOMENTE COM O SELO DE AUTENTICIDADE



Reconheço por *Marlon Vidal Araújo*
a *Assinatura por Marlon Vidal Araújo*
Eusebio-CE

16 MAR 2018

Em Testemunho da veridade
JAIRO PORFIRIO SAMPAIO JUNIOR - Tabelião
FLANCLÉIA JACINTO SAMPAIO - Esp. Substituto



Eusebio, CE 16 de Março de 2018.

NUTRIMISC COM DE ALIMENTOS LTDA ME
Voube dia 15/03/2018
Márcia Vidal Araújo
Administradora

Marlon
15

Rua Liberalino Carlos da Silva, nº 63- Centro. CEP.: 61.760-000
Cel.: (85)98603.2200/ 99793.1157
CNPJ.: 10.596.960/0001-10 CGF.: 06.375.126-7 Eusebio - Ceará
E-mail: nutrimisc.servicos@gmail.com

mmf